
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN MATEMATIKA KELAS :PAGI

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D E F

07.30 - 08.45 II IBADAH B 204-205

08.55 - 10.10 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 204-205 B 206-301 B 302-303

10.20 - 11.35 VI MIKRO TEACHING B 204-205 B 206-301 B 302-303

07.30 - 08.45 II KEWARGANEGARAAN B 204-205

08.55 - 10.10 IV BIMBINGAN KONSELING B 204-205 B 206-301 B 302-303

10.20 - 11.35 VI PROGRAM APLIKASI KOMPUTER B 204-205 B 206-301 B 302-303

07.30 - 08.45 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 204-205

08.55 - 10.10 IV KAJIAN KURIKULUM & PERENC. PEMB. MAT. B 204-205 B 206-301 B 302-303

10.20 - 11.35 VI ANALISA KOMPLEK B 204-205 B 206-301 B 302-303

07.30 - 08.45 II TEORI BILANGAN B 204-205

08.55 - 10.10 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 204-205 B 206-301 B 302-303

10.20 - 11.35 VI STATISTIKA MATEMATIKA B 204-205 B 206-301 B 302-303

07.30 - 08.45 II KALKULUS INTEGRAL B 204-205

08.55 - 10.10 IV STRATEGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA B 204-205 B 206-301 B 302-303

10.20 - 11.35 VI PENELITIAN PENDIDIKAN MATEMATIKA B 204-205 B 206-301 B 302-303

07.30 - 08.45 II KAJIAN PERMASALAHAN PEND. MAT. B 204-205

08.55 - 10.10 IV KAPITA SELEKTA MAT. PEND. MENENGAH B 204-205 B 206-301 B 302-303

10.20 - 11.35 VI PERSAMAAN DIFERENSIAL B 204-205 B 206-301 B 302-303

07.30 - 08.45 II TEORI GRAF B 204-205

08.55 - 10.10 IV ALJABAR LINIER ELEMENTER LANJUT B 204-205 B 206-301 B 302-303

10.20 - 11.35 VI PEMODELAN MATEMATIKA B 204-205 B 206-301 B 302-303

07.30 - 08.45 II GEOMETRI BIDANG B 204-205

08.55 - 10.10 IV ANALISA RIEL B 204-205 B 206-301 B 302-303

08.55 - 10.10 IV MAGANG JATI DIRI

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

SABTU 24 

MARET  

2018

SELASA 27 

MARET  

2018

Medan, 13 MARET 2018

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

RUANG / KELAS

SENIN 26 

MARET 

2018

SENIN 19 

MARET 

2018

KAMIS 22 

MARET  

2018

JUMAT 23 

MARET 

2018

SELASA 20 

MARET  

2018

RABU 21 

MARET  

2018



PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN MATEMATIKA KELAS :SORE

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D E F

13.30 - 14.45 VI MIKRO TEACHING B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 204

16.25 - 17.40 II IBADAH B 204

13.30 - 14.45 VI PROGRAM APLIKASI KOMPUTER B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV BIMBINGAN KONSELING B 204

16.25 - 17.40 II KEWARGANEGARAAN B 204

13.30 - 14.45 VI ANALISA KOMPLEK B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV KAJIAN KURIKULUM & PERENC. PEMB. MAT. B 204

16.25 - 17.40 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 204

13.30 - 14.45 VI STATISTIKA MATEMATIKA B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 204

16.25 - 17.40 II TEORI BILANGAN B 204

13.30 - 14.45 VI PENELITIAN PENDIDIKAN MATEMATIKA B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV STRATEGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA B 204

16.25 - 17.40 II KALKULUS INTEGRAL B 204

13.30 - 14.45 VI PERSAMAAN DIFERENSIAL B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV KAPITA SELEKTA MAT. PEND. MENENGAH B 204

16.25 - 17.40 II KAJIAN PERMASALAHAN PEND. MAT. B 204

13.30 - 14.45 VI PEMODELAN MATEMATIKA B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV ALJABAR LINIER ELEMENTER LANJUT B 204

16.25 - 17.40 II TEORI GRAF B 204

13.30 - 14.45 Tambah MATEMATIKA DESKRIT B 204-205 B 206-301

15.00 - 16.15 IV ANALISA RIEL B 204

16.25 - 17.40 II GEOMETRI BIDANG B 204

15.00 - 16.15 IV MAGANG JATI DIRI

13.30 - 14.45 Tambah GEOMETRI TRANSFORMASI B 204-205 B 206-301

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

Medan, 13 MARET 2018

RABU 21 

MARET  

2018

SENIN 26 

MARET 

2018

RABU 28 

MARET  

2018

SELASA 27 

MARET  

2018

RUANG / KELAS

SABTU 24 

MARET  

2018

KAMIS 22 

MARET  

2018

JUMAT 23 

MARET 

2018

SENIN 19 

MARET 

2018

SELASA 20 

MARET  

2018

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2017/2018



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS KELAS :PAGI

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D E

07.30 - 08.45 II IBADAH B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI MICRO TEACHING B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II KEWARGANEGARAAN B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV BIMBINGAN KONSELING B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI ADVANCED LISTENING B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV CURRICULUM AND MATERIAL DESIGN DEV. B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI ESSAY WRITING B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II BASIC LISTENING B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI INTRODUCTION TO LITERATURE B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II FUNDAMENTAL STRUCTURE B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV TEACHING ENGLISH AS A FOREIGN LANGUAGE B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI SEMANTICS B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II PARAGRAPH WRITING B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV ARTIKEL PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI PHONOLOGY B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II READING FOR PROFESSIONAL CONTEXT B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV ADVANCED STRUCTURE B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI TRANSLATION B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II RESPONSIVE SPEAKING B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 IV ARGUMENTATIVE SPEAKING B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401

10.20 - 11.35 VI MORPHOLOGY B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

07.30 - 08.45 II VOCABULARY B 301-302  B 303-304 B 206

08.55 - 10.10 Tambah SOSIOLINGUISTIK B 304-305 B 306-307

08.55 - 10.10 IV MAGANG JATI DIRI

10.20 - 11.35 VI FRENCH B 304-305 B 306-307 B 308-309 B 310-401 B 402-403

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

ISTRAHAT / SHOLAT

RABU 28 

MARET  

2018

SENIN 26  

MARET 

2018

SELASA 27 

MARET  

2018

ISTRAHAT / SHOLAT

SABTU 24  

MARET  

2018

Medan, 13 MARET 2018

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

RUANG / KELAS

ISTRAHAT / SHOLAT

ISTRAHAT / SHOLAT

ISTRAHAT / SHOLAT

RABU 21 

MARET  

2018

ISTRAHAT / SHOLAT

KAMIS 22  

MARET  

2018

JUMAT 23  

MARET 

2018

SENIN 19  

MARET 

2018

SELASA 20 

MARET  

2018



PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

KELAS :SORE

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D E

13.30 - 14.45 VI MICRO TEACHING B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 205

16.25 - 17.40 II IBADAH B 205

13.30 - 14.45 VI ADVANCED LISTENING B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV BIMBINGAN KONSELING B 205

16.25 - 17.40 II KEWARGANEGARAAN B 205

13.30 - 14.45 VI ESSAY WRITING B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV CURRICULUM AND MATERIAL DESIGN DEV. B 205

16.25 - 17.40 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 205

13.30 - 14.45 VI INTRODUCTION TO LITERATURE B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 205

16.25 - 17.40 II BASIC LISTENING B 205

13.30 - 14.45 VI SEMANTICS B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV TEACHING ENGLISH AS A FOREIGN LANGUAGE B 205

16.25 - 17.40 II FUNDAMENTAL STRUCTURE B 205

13.30 - 14.45 VI PHONOLOGY B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV ARTIKEL PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS B 205

16.25 - 17.40 II PARAGRAPH WRITING B 205

13.30 - 14.45 VI TRANSLATION B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV ADVANCED STRUCTURE B 205

16.25 - 17.40 II READING FOR PROFESSIONAL CONTEXT B 205

13.30 - 14.45 VI MORPHOLOGY B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV ARGUMENTATIVE SPEAKING B 205

16.25 - 17.40 II RESPONSIVE SPEAKING B 205

13.30 - 14.45 VI FRENCH B 302-303 B 304-305

15.00 - 16.15 IV MAGANG JATI DIRI

15.00 - 16.15 Tambah SOSIOLINGUISTIK A-B A-B

16.25 - 17.40 II VOCABULARY B 205

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

Medan, 13 MARET 2018

SENIN 19  

MARET 

2018

SELASA 20 

MARET  

2018

RABU 21 

MARET  

2018

KAMIS 22  

MARET  

2018

JUMAT 23  

MARET 

2018

SELASA 27 

MARET  

2018

RABU 28 

MARET  

2018

SENIN 26  

MARET 

2018

ISTRAHAT / SHOLAT

ISTRAHAT / SHOLAT

ISTRAHAT / SHOLAT

ISTRAHAT / SHOLAT

SABTU 24  

MARET  

2018

RUANG / KELAS

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2017/2018



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN BAHASA INDONESIA KELAS :PAGI

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D

07.30 - 08.45 II IBADAH  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI MIKRO TEACHING B 404-405 B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II KEWARGANEGARAAN  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV BIMBINGAN KONSELING B 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI PROBLEMATIKA B. IND. & ANALISIS B 404-405 B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II MANAJEMEN PENDIDIKAN  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV KAJIAN KURIKULUM & PERENC. PEMBELAJARANB 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI SASTRA NUSANTARA B 404-405 B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II KETERAMPILAN MEMBACA  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI KORESPONDENSI B 404-405 B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II KETERAMPILAN MENULIS  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV STRATEGI PEMBEL. BAHASA & SASTRA IND. B 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI ANALISIS WACANA BAHASA INDONESIA B 404-405 B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II TEORI SASTRA  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV SINTAKSIS BAHASA INDONESIA B 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI PENELITIAN TINDAKAN KELAS B 404-405 B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II FONOLOGI BAHASA INDONESIA  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV KAJIAN PROSA FIKSI INDONESIA B 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI MENULIS KRITIS DAN ILMIAH B 404-405 B 406-407 B 408-409

11.45 - 13.00 Tambah

07.30 - 08.45 II RETORIKA  B 305-306 B 307-308

08.55 - 10.10 IV JURNALISTIK B 402-403 B 404-405 B 406-407

10.20 - 11.35 VI KAJIAN DRAMA INDONESIA B 404-405 B 406-407 B 408-409

10.20 - 11.35 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIK

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

KAMIS 22  

MARET  

2018

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

JUMAT 23  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET  

2018

RABU 21  

MARET  

2018

Medan, 13 MARET 2018

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

SABTU 24  

MARET  

2018

SENIN 26 

MARET 2018

SELASA 27 

MARET  

2018



PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN BAHASA INDONESIA

KELAS :SORE

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D

13.30 - 14.45 VI MIKRO TEACHING  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 206

16.25 - 17.40 II IBADAH B 206

13.30 - 14.45 VI PROBLEMATIKA BAHASA INDONESIA  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV BIMBINGAN KONSELING B 206

16.25 - 17.40 II KEWARGANEGARAAN B 206

13.30 - 14.45 VI SASTRA NUSANTARA  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV KAJIAN KURIKULUM & PERENC. PEMBELAJARAN B 206

16.25 - 17.40 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 206

13.30 - 14.45 VI KORESPONDENSI  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 206

16.25 - 17.40 II KETERAMPILAN MEMBACA B 206

15.00 - 16.15 Tambah PSIKOLINGUISTIK  B 303-304  B 305-306

13.30 - 14.45 VI ANALISIS WACANA BAHASA INDONESIA  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV STRATEGI PEMBEL. BAHASA & SASTRA IND. B 206

16.25 - 17.40 II KETERAMPILAN MENULIS B 206

15.00 - 16.15 Tambah BAHASA INDONESIA PENUTUR ASING  B 303-304  B 305-306

13.30 - 14.45 VI PENELITIAN TINDAKAN KELAS  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV SINTAKSIS BAHASA INDONESIA B 206

16.25 - 17.40 II TEORI SASTRA B 206

13.30 - 14.45 VI MENULIS KRITIS DAN ILMIAH  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV KAJIAN PROSA FIKSI INDONESIA B 206

16.25 - 17.40 II FONOLOGI BAHASA INDONESIA B 206

13.30 - 14.45 VI KAJIAN DRAMA INDONESIA  B 306-307  B 308-309  B 310-401

15.00 - 16.15 IV JURNALISTIK B 206

15.00 - 16.15 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIK

16.25 - 17.40 II RETORIKA B 206

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

KAMIS 22  

MARET 2018

SABTU 24   

MARET  

2018

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

Medan, 13 MARET 2018

SENIN 19  

MARET  

2018

SENIN 26 

MARET 2018

SELASA 27 

MARET  

2018

SELASA 20  

MARET  

2018

JUMAT 23  

MARET  

2018

RABU 28 

MARET  

2018

RABU 21  

MARET  

2018

RUANG / KELAS



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN AKUNTANSI SENIN 20 MARET 2017 KELAS :PAGI

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B   C

07.30 - 08.45 II IBADAH B 309-310

08.55 - 10.10 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 408-409 F 303-304

10.20 - 11.35 VI MIKRO TEACHING F 303-304 F 305-306

07.30 - 08.45 II KEWARGANEGARAAN B 309-310

08.55 - 10.10 IV BIMBINGAN KONSELING B 408-409 F 303-304

10.20 - 11.35 VI AKUNTANSI PAJAK F 303-304 F 305-306

07.30 - 08.45 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 309-310

08.55 - 10.10 IV KAJIAN KUR. & PERENC. PEMBEL. AKUN. B 408-409 F 303-304

10.20 - 11.35 VI AUDITING F 303-304 F 305-306

07.30 - 08.45 II EKONOMI SYARIAH B 309-310

08.55 - 10.10 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 408-409 F 303-304

10.20 - 11.35 VI AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK F 303-304 F 305-306

07.30 - 08.45 II PENGANTAR ILMU EKONOMI B 309-310

08.55 - 10.10 IV STRATEGI PEMBELAJARAN AKUNTANSI B 408-409 F 303-304

10.20 - 11.35 VI AKUNTANSI PERSEKUTUAN F 303-304 F 305-306

07.30 - 08.45 II KOMPUTER AKUNTANSI B 309-310

08.55 - 10.10 IV AKUNTANSI PASSIVA B 408-409 F 303-304

10.20 - 11.35 VI MANAJEMEN KEUANGAN F 303-304 F 305-306

07.30 - 08.45 II AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG B 309-310

08.55 - 10.10 IV STUDI KELAYAKAN BISNIS B 408-409 F 303-304

10.20 - 11.35 VI ETIKA BISNIS F 303-304 F 305-306

07.30 - 08.45 II MATEMATIKA EKONOMI B 309-310

11.45 - 13.00 II EKONOMI MIKRO B 204-205

08.55 - 10.10 IV AKUNTANSI MANAJEMEN B 408-409 F 303-304

08.55 - 10.10 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIK

10.20 - 11.35 VI PRAKTEK KEWIRAUSAHAAN F 303-304 F 305-306

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

Medan, 13 MARET 2018

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET  2018

SELASA 20  

MARET  2018

RABU 21  

MARET  2018

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23  

MARET  2018

SABTU 24   

MARET  2018

SENIN 26 

MARET 2018

SELASA 27 

MARET  2018

RABU 28 

MARET  2018



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN AKUNTANSI KELAS :SORE

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B   C  

13.30 - 14.45 VI MIKRO TEACHING B 402-403

15.00 - 16.15 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 301

13.30 - 14.45 VI AKUNTANSI PAJAK B 402-403

15.00 - 16.15 IV BIMBINGAN KONSELING B 301

13.30 - 14.45 VI AUDITING B 402-403

15.00 - 16.15 IV KAJIAN KUR. & PERENC. PEMBEL. AKUN. B 301

13.30 - 14.45 VI AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK B 402-403

15.00 - 16.15 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 301

13.30 - 14.45 VI AKUNTANSI PERSEKUTUAN B 402-403

15.00 - 16.15 IV STRATEGI PEMBELAJARAN AKUNTANSI B 301

13.30 - 14.45 VI MANAJEMEN KEUANGAN B 402-403

15.00 - 16.15 IV AKUNTANSI PASSIVA B 301

13.30 - 14.45 VI ETIKA BISNIS B 402-403

15.00 - 16.15 IV STUDI KELAYAKAN BISNIS B 301

16.25 - 17.40

13.30 - 14.45 VI PRAKTEK KEWIRAUSAHAAN B 402-403

15.00 - 16.15 IV AKUNTANSI MANAJEMEN B 301

16.25 - 17.40 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIK

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

Medan, 13 MARET 2018

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET  2018

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23  

MARET  2018

SABTU 24   

MARET  2018

SENIN 26 

MARET 2018

SELASA 27 

MARET  2018

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

RABU 21  

MARET  2018

SELASA 20  

MARET  2018



SENIN 20 MARET 2017

 

TAHUN AKADEMIK 2017/2018



 

 



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN PANCASILA KEWARGANEGARAAN KELAS :PAGI

HARI         WAKTU SEM MATA UJIAN
A B

07.30 - 08.45 II IBADAH  B 405

08.55 - 10.10 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 410

10.20 - 11.35 VI MIKRO TEACHING B 410

07.30 - 08.45 II KEWARGANEGARAAN  B 405

08.55 - 10.10 IV BIMBINGAN KONSELING B 410

10.20 - 11.35 VI METODE PENELITIAN ILMU SOSIAL B 410

07.30 - 08.45 II MANAJEMEN PENDIDIKAN  B 405

08.55 - 10.10 IV KAJIAN KUR. DAN PERENC.PEMBEL. B 410

10.20 - 11.35 VI HUKUM ISLAM B 410

07.30 - 08.45 II PENDIDIKAN NILAI DAN MORAL  B 405

08.55 - 10.10 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 410

10.20 - 11.35 VI HUKUM ADAT B 410

07.30 - 08.45 II STUDI MASYARAKAT INDONESIA  B 405

08.55 - 10.10 IV STAREGI PEMBELAJARAN PKn B 410

10.20 - 11.35 VI HUKUM ADMINISTRASI NEGARA B 410

07.30 - 08.45 II ILMU NEGARA  B 405

08.55 - 10.10 IV HUKUM ACARA B 410

10.20 - 11.35 VI SISTEM POLITIK INDONESIA B 410

07.30 - 08.45 II DASAR-DASAR ILMU POLITIK  B 405

08.55 - 10.10 IV KRIMINOLOGI B 410

10.20 - 11.35 VI HUKUM AGRARIA B 410

07.30 - 08.45 II TEORI DAN HUKUM KONSTITUSI  B 405

08.55 - 10.10 IV HUKUM TATA NEGARA B 410

08.55 - 10.10 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIK

10.20 - 11.35 VI HUKUM PERBURUHAN B 410

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

RABU 21  MARET 

2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23  

MARET 2018

SABTU 24  

MARET 2018

SENIN 26 MARET 

2018

Medan, 13 MARET 2018

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

SENIN 19  MARET 

2018

RUANG / KELAS

SELASA 20  

MARET 2014

SELASA 27 

MARET  2018



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN PANCASILA KEWARGANEGARAAN KELAS : SORE

HARI         WAKTU SEM MATA UJIAN
A B

13.30 - 14.45 VI MIKRO TEACHING B 406

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

13.30 - 14.45 VI METODE PENELITIAN ILMU SOSIAL B 406

13.30 - 14.45 VI HUKUM ISLAM B 406

13.30 - 14.45 VI HUKUM ADAT B 406

13.30 - 14.45 VI HUKUM ADMINISTRASI NEGARA B 406

13.30 - 14.45 VI SISTEM POLITIK INDONESIA B 406

13.30 - 14.45 VI HUKUM AGRARIA B 406

13.30 - 14.45 VI HUKUM PERBURUHAN B 406

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

SABTU 24  

MARET 2018

SENIN 26 MARET 

2018

RABU 21  MARET 

2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23  

MARET 2018

Medan, 13 MARET 2018

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

SENIN 19  MARET 

2018

SELASA 20  

MARET 2014

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SELASA 27 

MARET  2018



Medan, 13 MARET 2018



Medan, 13 MARET 2018



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : BIMBINGAN KONSELING KELAS :PAGI

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D

07.30 - 08.45 II IBADAH B 401-402 B 403-404

08.55 - 10.10 IV KEMUHAMMADIYAHAN F 305-306 F 307-308

10.20 - 11.35 VI MIKRO KONSELING F 307-308 F 309-310 F 401-402

07.30 - 08.45 II KEWARGANEGARAAN B 401-402 B 403-404

08.55 - 10.10 IV BIMBINGAN KONSELING F 305-306 F 307-308

10.20 - 11.35 VI EVALUASI DAN SUPERVISI BK F 307-308 F 309-310 F 401-402

07.30 - 08.45 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 401-402 B 403-404

08.55 - 10.10 IV BK DI SEKOLAH DASAR F 305-306 F 307-308

10.20 - 11.35 VI PROFESI BIMBINGAN KONSELING F 307-308 F 309-310 F 401-402

07.30 - 08.45 II PERKEMB. ANAK REMAJA & ORANG TUA B 401-402 B 403-404

08.55 - 10.10 IV STATISTIK PENDIDIKAN F 305-306 F 307-308

10.20 - 11.35 VI STUDI KASUS F 307-308 F 309-310 F 401-402

07.30 - 08.45 II KESEHATAN MENTAL B 401-402 B 403-404

08.55 - 10.10 IV KONSELING POPULASI KHUSUS F 305-306 F 307-308

10.20 - 11.35 VI DIAGNOSTIK KESULITAN BELAJAR F 307-308 F 309-310 F 401-402

07.30 - 08.45 II KOMUNIKASI ANTAR PRIBADI B 401-402 B 403-404

08.55 - 10.10 IV LAYANAN KONSELING DI SEKOLAH F 305-306 F 307-308

10.20 - 11.35 VI BIDANG  PRAKTEK BIMBINGAN BELAJAR F 307-308 F 309-310 F 401-402

07.30 - 08.45 II KONSELING SOSIAL B 401-402 B 403-404

08.55 - 10.10 IV PRAKTEK BIMB. KONSELING KELOMPOK F 305-306 F 307-308

10.20 - 11.35 VI KONSELING LINTAS BUDAYA F 307-308 F 309-310 F 401-402

07.30 - 08.45 II SOSIOLOGI ANTROPOLOGI PENDIDIKAN B 401-402 B 403-404

10.20 - 11.35 II DINAMIKA KELOMPOK F 307-308 F 309-310

08.55 - 10.10 IV ASSESMENT PSIK.TEKNIK TES F 305-306 F 307-308

08.55 - 10.10 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIKAN

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

KAMIS 22  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

SENIN 19   

MARET 2018

RUANG / KELAS

JUMAT 23  

MARET 2018

SABTU 24  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2014

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

SENIN 26 

MARET 2018

SELASA 27 

MARET  2018

Medan, 13 MARET 2018



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : BIMBINGAN KONSELING KELAS : SORE

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

13.30 - 14.45 VI MIKRO KONSELING B 404-405

15.00 - 16.15 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 302

16.25 - 17.40 II IBADAH B 301

13.30 - 14.45 VI EVALUASI DAN SUPERVISI BK B 404-405

15.00 - 16.15 IV BIMBINGAN KONSELING B 302

16.25 - 17.40 II KEWARGANEGARAAN B 301

13.30 - 14.45 VI PROFESI BIMBINGAN KONSELING B 404-405

15.00 - 16.15 IV BK DI SEKOLAH DASAR B 302

16.25 - 17.40 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 301

13.30 - 14.45 VI STUDI KASUS B 404-405

15.00 - 16.15 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 302

16.25 - 17.40 II PERKEMB. ANAK REMAJA & ORANG TUA B 301

13.30 - 14.45 VI DIAGNOSTIK KESULITAN BELAJAR B 404-405

15.00 - 16.15 IV KONSELING POPULASI KHUSUS B 302

16.25 - 17.40 II KESEHATAN MENTAL B 301

13.30 - 14.45 VI BIDANG  PRAKTEK BIMBINGAN BELAJAR B 404-405

15.00 - 16.15 IV LAYANAN KONSELING DI SEKOLAH B 302

16.25 - 17.40 II KOMUNIKASI ANTAR PRIBADI B 301

13.30 - 14.45 VI KONSELING LINTAS BUDAYA B 404-405

15.00 - 16.15 IV PRAKTEK BIMB. KONSELING KELOMPOK B 302

16.25 - 17.40 II KONSELING SOSIAL B 301

13.30 - 14.45 II DINAMIKA KELOMPOK B 404-

16.25 - 17.40 II SOSIOLOGI ANTROPOLOGI PENDIDIKAN B 301

15.00 - 16.15 IV ASSESMENT PSIK.TEKNIK TES B 302

15.00 - 16.15 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIKAN

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

SELASA 20  

MARET 2014

SABTU 24  

MARET 2018

SENIN 26 

MARET 2018

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

SENIN 19  

MARET 2018

RUANG / KELAS

Medan, 13 MARET 2018

SELASA 27 

MARET  2018

JUMAT 23  

MARET 2018







FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PGSD KELAS :PAGI

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C D

07.30 - 08.45 II KEWARGANEGARAAN B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II IBADAH B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II PENGANTAR DASAR MATEMATIKA B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II STRATEGI BELAJAR MENGAJAR B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II GEOMETRI PENGUKURAN B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II PENDIDIKAN IPA B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II PERKEMBANGAN PESERTA DIDIK B 406-407 B 408-409

07.30 - 08.45 II PENDIDIKAN IPS B 406-407 B 408-409

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

Medan, 13 MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23  

MARET 2018

SABTU 24  

MARET 2018

SENIN 26 

MARET 2018

SELASA 27 

MARET  2018

RABU 28 

MARET  2018

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SENIN 19   

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2014

RABU 21  

MARET 2018



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM STUDI : PGSD KELAS : SORE

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

16.25 - 17.40 II KEWARGANEGARAAN B 302

16.25 - 17.40 II IBADAH B 302

16.25 - 17.40 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 302

16.25 - 17.40 II PENGANTAR DASAR MATEMATIKA B 302

16.25 - 17.40 II STRATEGI BELAJAR MENGAJAR B 302

16.25 - 17.40 II GEOMETRI PENGUKURAN B 302

16.25 - 17.40 II PENDIDIKAN IPA B 302

16.25 - 17.40 II PERKEMBANGAN PESERTA DIDIK B 302

16.25 - 17.40 VI PENDIDIKAN IPS B 302

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

SELASA 27 

MARET  2018

RABU 28 

MARET  2018

Medan, 13 MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2014

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23  

MARET 2018

SABTU 24  

MARET 2018

SENIN 26 

MARET 2018

JADWAL UJIAN UTS SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018



TAHUN AKADEMIK 2017/2018





FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN MATEMATIKA KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 204

20.35 - 21.50 IV BIMBINGAN KONSELING B 204

19.10 - 20.25 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 204

20.35 - 21.50 IV KAJIAN KURIKULUM & PERENC. PEMB. MAT. B 204

19.10 - 20.25 IV STRATEGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA B 204

20.35 - 21.50 IV KAPITA SELEKTA MAT. PEND. MENENGAH B 204

19.10 - 20.25 IV ALJABAR LINIER ELEMENTER LANJUT B 204

20.35 - 21.50 IV ANALISA RIEL B 204

19.10 - 20.25 IV MAGANG JATI DIRI

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN MATEMATIKA KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 VI PEMODELAN MATEMATIKA B 205

20.35 - 21.50 VI STATISTIKA MATEMATIKA B 205

19.10 - 20.25 VI ANALISA KOMPLEKS B 205

20.35 - 21.50 VI PERSAMAAN DIFERENSIAL B 205

19.10 - 20.25 VI PROGRAM APLIKASI KOMPUTER B 205

20.35 - 21.50 VI PENELITIAN PENDIDIKAN MATEMATIKA B 205

19.10 - 20.25 VI MIKRO TEACHING B 205

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

JUMAT 23 

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

ISTRAHAT / SHOLAT

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

SELASA 20  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

RABU 21  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

KAMIS 22  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT



TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN INGGRIS KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 II IBADAH B 206

20.35 - 21.50 II KEWARGANEGARAAN B 206

19.10 - 20.25 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 206

20.35 - 21.50 II BASIC LISTENING B 206

19.10 - 20.25 II FUNDAMENTAL STRUCTURE B 206

20.35 - 21.50 II PARAGRAPH WRITING B 206

19.10 - 20.25 II READING FOR PROFESSIONAL CONTEXT B 206

20.35 - 21.50 II RESPONSIVE SPEAKING B 206

19.10 - 20.25 II VOCABULARY B 206

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN INGGRIS KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 301

20.35 - 21.50 IV BIMBINGAN KONSELING B 301

19.10 - 20.25 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 301

20.35 - 21.50 IV CURRICULUM & MATERIAL DESIGN DEP. B 301

19.10 - 20.25 IV TEACHING ENGLISH AS AFOREIHN LANGUAGE B 301

20.35 - 21.50 IV ADVANCED STRUCTURE B 301

19.10 - 20.25 IV ARGUMENTATIVE SPEAKING B 301

20.35 - 21.50 IV ARTIKEL PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS B 301

19.10 - 20.25 IV MAGANG JATI DIRI

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

SELASA 20  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

SELASA 20  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

RABU 21  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

KAMIS 22  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

JUMAT 23 

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

JUMAT 23 

MARET 2018



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN INGGRIS KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 VI ADVANCED LISTENING B 302

20.35 - 21.50 VI ESSAY WRITING B 302

19.10 - 20.25 VI INTRODUCTION TO LITERATURE B 302

20.35 - 21.50 VI SEMANTICS B 302

19.10 - 20.25 VI PHONOLOGY B 302

20.35 - 21.50 VI TRANSLATION B 302

19.10 - 20.25 VI MORPHOLOGY B 302

20.35 - 21.50 VI FRENCH B 302

19.10 - 20.25 VI MICRO TEACHING B 302

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23 

MARET 2018



TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN BAHASA INDONESIA KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 II IBADAH B 303

20.35 - 21.50 II KEWARGANEGARAAN B 303

19.10 - 20.25 II MANAJEMEN PENDIDIKAN B 303

20.35 - 21.50 II KETERAMPILAN MEMBACA B 303

19.10 - 20.25 II KETERAMPILAN MENULIS B 303

20.35 - 21.50 II TEORI SASTRA B 303

19.10 - 20.25 II RETORIKA B 303

20.35 - 21.50 II FONOLOGI BAHASA INDONESIA B 303

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN BAHASA INDONESIA KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 304

20.35 - 21.50 IV BIMBINGAN  DAN KONSELING B 304

19.10 - 20.25 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 304

20.35 - 21.50 IV KAJIAN KURIKULUM & PERENC. PEMBELAJARAN B 304

19.10 - 20.25 IV STRATEGI PEMBEL. BAHASA & SASTRA IND. B 304

20.35 - 21.50 IV JURNALISTIK B 304

19.10 - 20.25 IV SINTAKSIS BAHASA INDONESIA B 304

20.35 - 21.50 IV KAJIAN PROSA FIKSI INDONESIA B 304

19.10 - 20.25 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIK

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN BAHASA INDONESIA KELAS : MALAM

ISTRAHAT / SHOLAT

ISTRAHAT / SHOLAT

RUANG / KELAS

ISTRAHAT / SHOLAT

SENIN 19  

MARET 2018

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

SELASA 20  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

RABU 21  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

KAMIS 22  

MARET 2018
ISTRAHAT / SHOLAT

SELASA 20  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23 

MARET 2018



HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 VI PROBLEMATIKA BAHASA INDONESIA B 305-306

20.35 - 21.50 VI SASTRA NUSANTARA B 305-306

19.10 - 20.25 VI KORESPONDENSI B 305-306

20.35 - 21.50 VI ANALISIS WACANA BAHASA INDONESIA B 305-306

19.10 - 20.25 VI PENELITIAN TINDAKAN KELAS B 305-306

20.35 - 21.50 VI MENULIS KRITIS DAN ILMIAH B 305-306

19.10 - 20.25 VI KAJIAN DRAMA INDONESIA B 305-306

20.35 - 21.50 VI MIKRO TEACHING

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN AKUNTANSI KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 307

20.35 - 21.50 IV BIMBINGAN KONSELING B 307

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23 

MARET 2018

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018



19.10 - 20.25 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 307

20.35 - 21.50 IV KAJIAN KUR. & PERENC. PEMBEL. AKUN. B 307

19.10 - 20.25 IV STRATEGI PEMBELAJARAN AKUNTANSI B 307

20.35 - 21.50 IV AKUNTANSI PASSIVA B 307

19.10 - 20.25 IV AKUNTANSI MANAJEMEN B 307

20.35 - 21.50 IV STUDI KELAYAKAN BISNIS B 307

19.10 - 20.25 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIK B 307

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN AKUNTANSI KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 VI AKUNTANSI PAJAK B 308

20.35 - 21.50 VI AUDITING B 308

19.10 - 20.25 VI AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK B 308

20.35 - 21.50 VI AKUNTANSI PERSEKUTUAN B 308

19.10 - 20.25 VI MANAJEMEN KEUANGAN B 308

20.35 - 21.50 VI ETIKA BISNIS B 308

19.10 - 20.25 VI PRAKTEK KEWIRAUSAHAAN B 308

20.35 - 21.50 VI MIKRO TEACHING B 308

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : BIMBINGAN KONSELING KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 IV KEMUHAMMADIYAHAN B 309

20.35 - 21.50 IV BIMBINGAN KONSELING B 309

19.10 - 20.25 IV STATISTIK PENDIDIKAN B 309

20.35 - 21.50 IV LAYANAN KONSELING DI SEKOLAH B 309

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

JUMAT 23 

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

SENIN 19  

MARET 2018



19.10 - 20.25 IV KONSELING POPULASI KHUSUS B 309

20.35 - 21.50 IV PRAKTEK BIMB. KONSELING KELOMPOK B 309

19.10 - 20.25 IV ASSESMENT PSIK.TEKNIK TES B 309

20.35 - 21.50 IV BK DI SEKOLAH DASAR B 309

19.10 - 20.25 IV MAGANG JATI DIRI PENDIDIKAN B 309

PROGRAM STUDI : BIMBINGAN KONSELING KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 VI MIKRO KONSELING B 310

20.35 - 21.50 VI STUDI KASUS B 310

19.10 - 20.25 VI DIAGNOSTIK KESULITAN BELAJAR B 310

20.35 - 21.50 VI BIDANG  PRAKTEK BIMBINGAN BELAJAR B 310

19.10 - 20.25 VI KONSELING LINTAS BUDAYA B 310

20.35 - 21.50 VI EVALUASI DAN SUPERVISI BK B 310

19.10 - 20.25 VI PROFESI BIMBINGAN KONSELING B 310

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

TAHUN AKADEMIK 2017/2018

PROGRAM STUDI : PPKN KELAS : MALAM

HARI         

TANGGAL
WAKTU SEM MATA UJIAN

A B C

19.10 - 20.25 VI MIKRO TEACHING B 401

20.35 - 21.50 VI METODE PENELITIAN ILMU SOSIAL B 401

19.10 - 20.25 VI HUKUM ISLAM B 401

20.35 - 21.50 VI HUKUM ADAT B 401

19.10 - 20.25 VI HUKUM ADMINISTRASI NEGARA B 401

20.35 - 21.50 VI SISTEM POLITIK INDONESIA B 409

19.10 - 20.25 VI HUKUM AGRARIA B 401

JADWAL UJIAN UTS  SEMESTER GENAP

RUANG / KELAS

SENIN 19  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

RUANG / KELAS

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

SELASA 20  

MARET 2018

SENIN 19  

MARET 2018

RABU 21  

MARET 2018

KAMIS 22  

MARET 2018

JUMAT 23 

MARET 2018



20.35 - 21.50 VI HUKUM PERBURUHAN B 409

Medan, 13  Maret  2018

DEKAN

Dr. Elfrianto, M.Pd.

KAMIS 22  

MARET 2018



















DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 M1C1 ING1D

08.55 - 10.10

10.20 - 11.35

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45 XX XX XX

08.55 - 10.10 XX XX XX Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 XX XX XX Dekan  
11.45 - 13.00 XX

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 XX

15.00 - 16.15 X

16.25 - 17.40 XX XX X

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.
19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

XX

PULANG

XXXX XX XX XX

PULANGPULANG

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I XX

XX

BK 3 A1

XX

XX

XX XXXX

XX

AKT 7 B1

XXBK 3 B1

XX XX

XX

XX

XX

XXAKT 7 C1 BK 7 A1

XX

BK 7 B1

XX XX

XX XX

ISTRAHAT
XX

XXBK 3 C1

XX

XX

XX

XX

XXXX

XXXX

XX

GEDUNG B

GEDUNG F

XX

ISTRAHAT

PKN 3 A1

PKN 1 A1

XX

AKT 7 A1

XX

ISTRAHAT

IND 7 B2 IND 7 C2

I  S  T  R  A  H  A  T

XXXXPKN 7 A1

PKN 7 A2

XX

BK 7 B2AKT 7 A2MAT 7 A2

PKN 5 A2

AKT 3 A2

XX

XX

MAT 7 B2

MAT 3 A2 IND 3 A2XX

XX

MAT 3 B2

MAT 7 C2XX

MAT 3 A1 MAT 3 B1 MAT 3 C1

XX

ING 7 D1IND 7 A1

ING 5 C2

XX

BK 7 A2ING 7 B2 ING 7 C2

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

BING,BK 1

AKT 5 A2IND 5 A2 IND 5 B2 ING 5 B2

ING 7 E1

MAT 5 A2 MAT 5 A2 MAT 5 A2

MAT 7 A1

BK 5 A2 BK 5 B2

XX

XXXX

XX

PKN 5 A1 XX

PKN,AKT 1IND 3 B2

IND 7 A2

BK 3 A2

ING 7 A2

PKN 3 A2 M,BIN 1ING 3 A2IND 3 C2 ING 3 B2

ING 7 A1 ING 7 B1 ING 7 C1

AKT 3 B1

BK 5 B1

ING 1 B1 ING 1 C1

AKT 3 A1

BK 1 B1BK 1 A1AKT1 A1

AKT 5 B1

ING 3 E1ING 3 B1 ING 3 C1

ING 5 B1 ING 5 C1 AKT 5 A1

ING 3 D1

MAT 1 A1 MAT 1 B1 MAT 2 A1

IND 5 A1 BK 5 A1

IND  B1 IND 1 C1 ING 1 A1

ING 5 A1

AKT 1 B1

ING 3 A1IND 3 B1IND 3 A1

MAT 5 A1 MAT 5 B1 MAT 5 C1 IND 5 B1 IND 5 C1

IND 3 C1

IND 5 C2

MAT 7 B1 MAT 7 C1

ING 5 A2

IND 7 B1MAT 7 D1 IND 7 C1

XX



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : SENIN

TANGGAL : 19  MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 14 10 27 1 17 3 4 2 11 8 6 7 12 33 2 19 20 21 5 28 29 30

08.55 - 10.10 33 30 27 10 5 1 2 3 4 2 11 8 7 6 12 24 14 17 19 20 21 28 29

10.20 - 11.35 29 28 17 20 19 10 33 1 12 5 2 27 6 2 3 4 7 8 11 14 21 24 30

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 28 27 4 20 19 33 1 17 14 11 29 7 3 12 8 6 5 2 30

15.00 - 16.15 30 29 17 27 28

16.25 - 17.40 30 29 28 17 27

ISTRAHAT

19.10 - 20.25 33 54 10 2 8 29 3 4 11 21 51 14

20.35 - 21.50 33 54 10 2 8 29 3 4 11 21 51 14

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 32 40 15 13 36 49 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 49 32 40 15 13 36 62 63 81 20 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

XX

XX

XX

PULANG

ISTRAHAT

GEDUNG B

XX

PULANG PULANG

I  S  T  R  A  H  A  T

I  S  T  R  A  H  A  T

ISTRAHAT

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

ISTRAHAT

XX

XX

XX



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : SELASA

TANGGAL : 20  MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 36 34 23 15 25 26 34 37 42 46 18 39 45 47 50 43 20 65 74 79 81 78

08.55 - 10.10 79 20 38 78 15 25 26 34 35 37 42 46 18 39 42 45 43 47 65 74 81 23 50

10.20 - 11.35 65 74 38 25 35 15 34 23 26 46 37 39 47 81 x 18 50 20 43 45 79 78 64

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 64 63 38 25 34 72 23 35 39 46 45 74 37 26 42 43 47 70 62

15.00 - 16.15 72 70 64 46 62

16.25 - 17.40 70 64 62 63 46

ISTRAHAT

19.10 - 20.25 33 54 75 70 72 76 82 64 63 94 77

20.35 - 21.50 33 54 75 70 72 76 82 64 63 94 77

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 71 73 72 83 61 66 Medan, 13 Maret 2018
10.20 - 11.35 71 73 72 83 61 66 63 62 33 6 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

XX

XX

XX

ISTRAHATISTRAHATISTRAHAT

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

PULANG PULANG

GEDUNG F

XX

GEDUNG B

PULANG

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

XX



HARI : RABU

TANGGAL : 21  MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 1 57 56 62 87 90 54 92 93 95 9 5 86 7 3 11 22 36 48 49 51 91

08.55 - 10.10 5 57 56 95 62 7 87 91 92 90 93 9 3 86 1 11 22 33 36 48 49 21 54

10.20 - 11.35 22 11 9 56 57 49 62 95 87 91 86 33 1 90 93 3 5 36 7 21 48 54 92

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 52 85 87 55 56 57 68 11 86 90 93 95 92 91 1 3 5 7 69

15.00 - 16.15 85 69 52 68 55

16.25 - 17.40 85 69 52 55 68

ISTRAHAT

19.10 - 20.25 80 85 33 55 68 69 60 88 3 78 81 72

20.35 - 21.50 80 85 33 55 68 69 60 88 3 78 81 72

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 2 6 4 21 12 15 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 2 6 4 21 12 15 85 69 5 6 Dekan  
11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : KAMIS

XX

ISTRAHAT

PULANG

XX

XX

XX

ISTRAHAT

PULANGPULANG

ISTRAHAT

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

GEDUNG B

I  S  T  R  A  H  A  T



TANGGAL : 22  MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 75 23 10 8 5 9 11 20 12 1 2 7 3 17 22 18 13 40 61 66 14 71

08.55 - 10.10 71 40 22 10 14 1 5 8 9 11 1 12 1 2 3 7 17 13 18 20 23 66 61

10.20 - 11.35 66 33 61 28 75 10 23 71 20 18 11 9 7 5 1 2 3 8 12 13 17 22 40

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 35 32 28 20 8 6 12 14 17 7 5 3 2 6 9 11 14 19 18

15.00 - 16.15 8 7 6 5 2 14 17 20 28

16.25 - 17.40 8 7 6 2 5

ISTRAHAT

19.10 - 20.25 46 11 33 2 3 32 60 4 21 63 75 21

20.35 - 21.50 46 33 2 3 32 60 21 63 75

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 19 21 28 32 35 60 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 79 60 19 21 28 32 35 81 82 63 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : JUMAT

TANGGAL : 23  MARET 2018

XX

GEDUNG B

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

XX

XX

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

ISTRAHAT

PULANG

ISTRAHAT ISTRAHAT

PULANG PULANG



WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 10 22 9 27 1 24 25 12 73 20 23 76 34 77 6 36 37 39 45 47 74 48

08.55 - 10.10 34 27 25 9 45 6 1 24 10 76 47 39 74 77 23 37 36 12 48 22 73 20 50

10.20 - 11.35 37 36 34 20 27 9 22 25 1 10 6 77 47 76 73 23 12 24 39 45 47 74 48

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 3 74 47 11 1 45 37 25 24 9 73 12 23 76 77 6 49 50 51

15.00 - 16.15 51 50 49 3 11 45 37 25 24

16.25 - 17.40 50 51 49 3 11

ISTRAHAT

19.10 - 20.25 33 21 54 11

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 91 54 43 30 71 70 Medan, 13 Maret 2018
10.20 - 11.35 21 91 54 43 30 71 70 8 12 51 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI :

TANGGAL : 24  MARET 2018

XX

PULANG PULANG PULANG

SABTU

ISTRAHAT

GEDUNG B

ISTRAHAT

XX

ISTRAHAT

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

XX

GEDUNG B



WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 57 56 38 61 10 40 42 59 64 65 66 67 68 62 72 73 76 77 78 79 81 82

08.55 - 10.10 83 82 10 38 56 57 40 42 61 59 72 77 67 81 62 64 65 66 68 73 76 78 79

10.20 - 11.35 79 77 73 76 10 38 56 57 42 72 78 81 62 40 59 61 64 65 66 67 68 83 82

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 87 88 20 61 38 59 42 56 65 67 68 69 72 76 77 79 81 83 90

15.00 - 16.15 90 88 69 87 83

16.25 - 17.40 90 88 87 69 83

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 87 90 51 70 97 20 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 6 70 87 90 97 20 51 11 1 3 Dekan  
11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : SENIN

TANGGAL : 26 MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

XX

PULANG PULANG

GEDUNG B

PULANG

XX

XX

XX

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

ISTRAHAT ISTRAHAT ISTRAHAT

I  S  T  R  A  H  A  T

XX



07.30 - 08.45 18 9 75 85 86 91 92 93 94 95 97 1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13

08.55 - 10.10 11 8 7 75 5 85 86 91 92 93 94 95 97 1 2 3 4 9 6 12 13 18 21

10.20 - 11.35 12 9 3 1 75 4 5 85 7 6 95 97 86 91 92 93 94 2 8 11 13

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 11 8 7 5 1 95 94 75 9 92 2 3 4 12 97 6 13 18 21

15.00 - 16.15 4 3 2 94 1

16.25 - 17.40 4 3 2 1 94

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 24 31 54 55 20 59 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 33 7 24 31 55 20 54 59 21 18 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : SELASA

TANGGAL : 27 MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 27 23 10 5 6 7 8 9 11 12 14 17 22 25 26 27 29 30 36 40 48 49

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

ISTRAHAT ISTRAHAT ISTRAHAT

GEDUNG B

PULANG PULANG PULANG

XX

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

XX



08.55 - 10.10 27 26 25 10 23 5 7 8 9 11 12 14 17 6 22 29 42 27 30 36 40 48 49

10.20 - 11.35 5 9 7 10 17 12 14 8 6 11 22 23 25 26 27 29 30

11.45 - 13.00 27 25

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 34 35 10 9 14 17 8 5 6 7 11 12 22 24 26 29 30 36 40 46

15.00 - 16.15 46 35 34 47 48

16.25 - 17.40 48 47 46 34 35

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 47 61 62 35 63 49 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 63 62 47 61 35 49 40 36 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI :

TANGGAL : 28 MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45 56 42 43 45 51 54 38 59 64

08.55 - 10.10 38 42 43 45

XX

XX

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

ISTRAHATISTRAHATISTRAHAT

PULANG PULANG PULANG

XX

RABU

GEDUNG B



10.20 - 11.35 38 42 51 43 45 54 56 59 64 65

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 67 28 56 57 65 59 54 45 43 42

15.00 - 16.15 56 65 57 59 54 67 28 43 45

16.25 - 17.40 67 28 57

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Dr. Elfrianto Nst, M.Pd.
19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL TA. 2017/2018

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : KAMIS

TANGGAL : 29 MARET 2018

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10

10.20 - 11.35

ISTRAHAT

PULANG PULANG PULANG

XX

XX

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

I  S  T  R  A  H  A  T
XX

XX

XX

XX

GEDUNG B

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

XX

XX

XX

GEDUNG F

ISTRAHATISTRAHAT



11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 Medan, 13 Maret 2018

10.20 - 11.35 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

PULANG PULANG

ISTRAHAT

PULANG

ISTRAHATISTRAHAT

XX

XX

GEDUNG F

XX

I  S  T  R  A  H  A  T
XX

XX

XX



DAFTAR NAMA PENGAWAS UAS SEM GANJIL 2017/2018
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

No NAMA No NAMA

1 ZAINAL AZIZ 51 ISMAIL SALEH NASUTION

2 TUA HALOMOAN 52 KHAIRTATI PURNAMA NAS

3 MANDRA SARAGIH 53 KHAIRIL

4 PIRMAN GINTING 54 LATIFAH HANUM

5 M. ISMAN 55 LILIK HIDAYAT PULUNGAN

6 AISIYAH AZTY 56 MARIANI NASUTION

7 LAHMUDDIN 57 MARIATI

8 HOTMA SIREGAR 58 MARAH DOLY NST.

9 JAMILA 59 MARNOKO

10 ZAHARUDDIN NUR 60 MUHAMMAD ARIFIN

11 IJAH MULYANI 61 MUTIA FEBRINA

12 FAISAL R. DONGORAN 62 MUHAMMAD P. DINATA

13 ACHMAD YUDI, M.Pd. 63 MUHAMMAD FAUZI HSB.

14 ALI AMRAN 64 NADRA AMALIA

15 A. FAUZI 65 NURAFIFAH

16 ALESYANTI 66 OKTAVIA LESTARI P

17 AMINI 67 PIPIT PUTRI HARIANI

18 ARIANTO 68 PUTRI MAISYARAH AMMY

19 ALFITRIANI 69 RAHMAT MUSHLIHUDDIN

20 AMBAR WULAN 70 RATNASARI DEWI

21 AMNUR RIVAI DEWIRSYAH 71 RESTI WAHYUNI

22 BAMBANG PANCA 72 RINI EKAYATI

23 BURHANUDDIN 73 RITA HARISMA

24 CHAIRUNNISA AMELIA 74 SEFNI RAHMA PUTRI

25 CHARLES BUTAR-BUTAR 75 SULAIMAN EFFENDI

26 DARMAWATI 76 SRI LISTIANA IZAR

27 DIANI SYAHPUTRI 77 SRI NGAYOMI Y. WASTUTI

28 DIAN NOVIANTI 78 SRI RAMADHANI

29 DELIATI 79 SRI WAHYUNI

30 DEWI JUNI ARTHA 80 SULHATI SYAM

31 EDI SUPRAYETNO 81 SURYA WISADA DACHI

32 EKO FEBRI SYAHPUTRA 82 SUVRIADI PANGGABEAN

33 ERLINDAWATY 83 SUCI PERWITASARI

34 ELLIS MARDIANA 84 SRI NURABDIAH .

35 ENNY RAHAYU 85 TEPU SITEPU

36 ERWITA EKA VIOLINA 86 TETTY MUHARNI

37 FATIMAH SARI 87 T. WINONA EMELIA

38 FATMAWARNI 88 UUN AHMAD SAEHU

39 FERY HARYATI 89 WINARTI

40 GUSMAN LESMANA 90 YAYUK HAYULINA

41 HABIB SUKRI 91 YENNI HASNAH

42 HALIMATUSSA'DIAH 92 YUSNI KHAIRUL

43 HASNIDAR 93 YUSRIATI

44 HELMI GHOFAR 94 ZULFI  AMRI

45 IMELDA DAMAYANTI 95 ZULKIFLI AMIN

46 IRVAN 96 RAHMAT W. SAGALA

47 ILHAM KHAIRI SIREGAR 97

48 INDAH PRATIWI 98

49 INDRA MARYANTI 99

50 ISMAIL HANIF BATUBARA 100



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118





1 AHMAD EFFENDI

2 AISIYAH AZTY RABU, KAMIS

3 ALI AMRAN

4 AMBAR WULANSARI

5 AMINI

6 ABD. MALIK NST

7 AMNUR RIFAI DIWIRSYAH

8 ARIANTO

9 ARIFULHAQ

10 ASRAR ASPIA MANURUNG

11 ASWANSYAHPUTRA

12 AZWR ARIF

13 BAMBANG PANCA

14 BURHANUDDIN

15 CHAIRIAH IRMA HONOR 5

16 DEDI IRAWAN

17 DELIATI

18 DIAN NOVIANTI SITOMPUL

19 DIANI SYAHPUTRI

20 EDI SUPRAYETNO

21 ELIS MARDIANA

22 ENNI HALIMATUSYADIAH

23 ERLINDAWATY

24 ERWIN LUBIS

25 FATMAWARNI

26 FERY HARYATI DOSEN TTP 20

27 PIRMAN GINTING

28 HALIMATUSSA'DIAH

29 HASNIDAR

30 HASRAT SAMOSIR

31 HENNY ZURIKA

32 HJ. DARMAWATY

33 HJ. DEWI KESUMA NST

34 HOTMA SIREGAR

35 IDA ARYANI 

36 IJAH MULYANI

37 IMAM KUSNODIN

38 IMELDA DAMAYANTI

39 INDRA PRASETIA

40 IRVAN

41 JAMILAH

42 JAMILAH NST

43 JASMITA

44 KHAIRIL

45 KHAIRUDDIN W

46 KHAIRUNNISA

47 LAHMUDDIN

48 LAILA ERWANI

49 LATIFAH HANUM

50 LILIK HIDAYAT PULUNGAN

51 LISANUDDIN

52 LAILA ERWANI

53 LIZA EVIYANTI
54 LUQMAN HAKIM
55 M. AMIN SIRAIT



56 M. ISA ANSHARI
57 M. ISMAN
58 MANDRA SARAGIH
59 MAHANIM
60 MARIANI NST
61 MARIATI
62 MARNOKO
63 MASYITAH NOVIYANTI
64 MUHARDI KAHAR
65 MUNAWIR PASARIBU
66 NADRAH NAIIMI
67 NISA AYU
68 NOVI FADILAH
69 NURAFIFAH
70 NURFADHILAH SIREGAR
71 NURHAIDA PARDEDE
72 NURHIKMAH
73 PIPIT PUTRI HAYANI
74 PULUNG SUMANTRI
75 RADIANSYAH HADI CHANDRA
76 RAHMAD MUSHLIHUDDIN
77 RATNA SARI DEWI
78 RINI EKAYATI
79 RITA HARISMA
80 ROBIE FANREZA
81 RUSDI MUHLIZAR
82 RUSDIYAH
83 SAMIDI
84 SARIFAL

85 SERIWATI BUKIT
86 SITA TIARA
87 SOFYAN NST
88 SRI NGAYOMI
89 SRI RAMADHANI
90 SULAIMAN EFFENDI

91+I98:I125 SUTAN HARAHAP
92 SUYADI SYAN
93 SY POHAN
94 SYAFIATUL HASANAH PRODI 35
95 SYAIR TUMANGGOR
96 SYAMSUYURNITA
97 SYARIFAH ISMAIL
98 T. WINONA EMELIA
99 TASLIM TANJUNG

100 TEPU SITEPU
101 TETTY MUHARNI
102 TUA HALOMOAN
103 TUKIMIN
104 WINARTI
105 YAYUK HAYULINA
106 YENNI HASNAH
107 YENNI HASNAH
108 YENTI AZSINI
109 YESSI IRIANTI
110 YULHASNI
111 YUSRIATI
112 YUSTINI AMNA
113 ZAHARUDDIN NUR
114 ZULFI AMRI
115 ZULHANA
116 ZULHILMAR
117 ZULKIFLI AMIN

118 ZAINAL AZIZ
A. FAUZI
ALESYANTI
CHARLES BUTAR-BUTAR
FATIMAH SARI
FAISAL DONGORAN
HABIB SUKRI
KHARTATI
M.ARIFIN
NUR 'AIN LUBIS
SULHATI SYAM



UUN AHMAD SAEHU
ABU BAKAR
AL HILAL
ANWAR SEMBIRING
AFNIDA LUBIS
ALFITRIANI 
AMHAR NASUTION
CHAIRUNA
DEWI JUNIARTA
NY RAHAYU
GUSTINA
ISRA HAYATI
KOPRAWI
LODIANA AYU
LELY FARAWITA
MINDA MORA
M. AMIN SIRAIT
NASRUN ZOE
SYAFRIDLA
SAID ISKANDAR
NURSAKINAH
NURKAISAH TANJUNG
NURUL KHAIRANI
NUHUNG
SAIDUN HUTASUHUT
SURYA WISADA DACHI
TITIS RAHAYU
ZAINUN



ING 1 11

ING 3 9

ING 5 9

MAT 1 10

MAT 3 8

MAT 5 7

BK 1 11

BK 3 8

BK 5 9

AKT 1 10

AKT 3 9

AKT 5 7

IND 1 10

IND 3 9

IND 5 8

PKN 1 10

PKN 3 9

PKN 5 8



DAFTAR NAMA PENGAWAS UJIAN AKHIR SEM GENAP TA 2012/2013

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

No NAMA No NAMA No NAMA

1 AHMAD EFFENDI 42 JAMILAH NST 83 SAMIDI
2 AISIYAH AZTY 43 JASMITA 84 SARIFAL
3 ALI AMRAN 44 KHAIRIL 85 SERIWATI BUKIT
4 AMBAR WULANSARI 45 KHAIRUDDIN W 86 SITA TIARA
5 AMINI 46 KHAIRUNNISA 87 SOFYAN NST
6 AMIR HUSEIN 47 LAHMUDDIN 88 SRI NGAYOMI
7 AMNUR RIFAI DIWIRSYAH 48 LAILA ERWANI 89 SRI RAMADHANI
8 ARIANTO 49 LATIFAH HANUM 90 SULAIMAN EFFENDI
9 ARIFULHAQ 50 LILIK HIDAYAT PULUNGAN 91 SUTAN HARAHAP

10 ASRAR ASPIA MANURUNG 51 LISANUDDIN 92 SUYADI SYAN
11 ASWANSYAHPUTRA 52 LISANUDDIN 93 SY POHAN
12 AZWR ARIF 53 LIZA EVIYANTI 94 SYAFIATUL HASANAH
13 BAMBANG PANCA 54 LUQMAN HAKIM 95 SYAIR TUMANGGOR
14 BURHANUDDIN 55 M. AMIN SIRAIT 96 SYAMSUYURNITA
15 CHAIRIAH IRMA 56 M. ISA ANSHARI 97 SYARIFAH ISMAIL
16 DEDI IRAWAN 57 M. ISMAN 98 T. WINONA EMELIA
17 DELIATI 58 MANDRA SARAGIH 99 TASLIM TANJUNG
18 DIAN NOVIANTI SITOMPUL 59 MARAH DOLY NST 100 TEPU SITEPU
19 DIANI SYAHPUTRI 60 MARIANI NST 101 TETTY MUHARNI
20 EDI SUPRAYETNO 61 MARIATI 102 TUA HALOMOAN
21 ELIS MARDIANA 62 MARNOKO 103 TUKIMIN
22 ENNI HALIMATUSYADIAH 63 MASYITAH NOVIYANTI 104 WINARTI
23 ERLINDAWATY 64 MUHARDI KAHAR 105 YAYUK HAYULINA
24 ERWIN LUBIS 65 MUNAWIR PASARIBU 106 YENNI HASNAH
25 FATMAWARNI 66 NADRAH NAIIMI 107 YENNI HASNAH
26 FERY HARYATI 67 NISA AYU 108 YENTI AZSINI
27 FIRMAN GINTING 68 NOVI FADILAH 109 YESSI IRIANTI
28 HALIMATUSSA'DIAH 69 NURAFIFAH 110 YULHASNI
29 HASNIDAR 70 111 YUSRIATI
30 HASRAT SAMOSIR 71 NURHAIDA PARDEDE 112 YUSTINI AMNA
31 HENNY ZURIKA 72 NURHIKMAH 113 ZAHARUDDIN NUR
32 HJ. DARMAWATY 73 PIPIT PUTRI HAYANI 114 ZULFI AMRI
33 HJ. DEWI KESUMA NST 74 PULUNG SUMANTRI 115 ZULHANA
34 HOTMA SIREGAR 75 RADIANSYAH HADI CHANDRA 116 ZULHILMAR
35 IDA ARYANI 76 RAHMAD MUSHLIHUDDIN 117 ZULKIFLI AMIN
36 IJAH MULYANI 77 RATNA SARI DEWI 116 FITRIANI LUBIS
37 IMAM KUSNODIN 78 RINI EKAYATI 117 SUYADI SYAN
38 IMELDA DAMAYANTI 79 RITA HARISMA 118 ERWIN LUBIS
39 INDRA PRASETIA 80 ROBIE FANREZA 119 SRI NGAYOMI
40 IRVAN 81 RUSDI MUHLIZAR 120 SARIFAL
41 JAMILAH 82 RUSDIYAH 121 YENNI HASNAH

Medan, 1 JANUARI 2014

DEKAN

ELFRIANTO, S.Pd., M.Pd





DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN AKHIR SEM GANJIL TA. 2013/2014

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10

10.20 - 11.35

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45 XX XX XX

08.55 - 10.10 XX XX XX Medan, 01Oktober 2014

10.20 - 11.35 XX XX XX Dekan  
11.45 - 13.00 XX

ISTRAHAT

13.30 - 14.45 XX

15.00 - 16.15 X

16.25 - 17.40 XX XX X

ISTRAHAT Elfrianto Nst, M.Pd.
19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

GEDUNG B

XX MAT 3 A1 MAT 3 B1 MAT 3 C1 MAT 3 D1 ING 3 A1 ING 3 B1 AKT 3 A1 AKT 3 B1IND 3 B1 IND 3 C1ING 3 E1 IND 3 A1ING 3 C1 ING 3 D1

BK 1 B1 PKN 1 A1

AKT 3 C1

XX MAT 1 A1 MAT 1 B1 MAT 1 C1 ING 1 A1 ING 1 B1 ING 1 C1

BK 5 A1

XX MAT 7 A1 MAT 7 B1 MAT 7 C1 MAT 7 D1 MAT 7 E1 MAT 7 F1

AKT 1 B1 BK 1 A1 XX

XX MAT 5 A1 MAT 5 B1 MAT 5 C1 MAT 5 D1 ING 5 A1 ING 5 B1

IND 1 C1 AKT 1 A1

IND 5 A1 IND 5 B1

IND 1 A1 IND 1 B1

AKT 5 B1 AKT 5 C1

ING 7 A1 ING 7 B1 ING 7 E1 ING 7 F1

IND 5 C1 AKT 5 A1

ING 7 G1 IND 7 A1

ING 5 C1 ING 5 D1

IND 7 B1

I  S  T  R  A  H  A  T
XX MAT 5 A2 MAT 5 B2 MAT 5 C2 ING 5 A2 ING 5 B2 IND 5 A2 IND 5 B2 AKT 5 B2 BK 5 A2IND 5 C2 AKT 5 A2ING 5 C2 ING 5 D2

ING 7 C1 ING 7 D1

BK 5 B2 PKN 5 A2

XX MAT 3 A2 MAT 3 B2 MAT 3 C2 ING 3 A2 ING 3 B2 ING 3 C2 IND 3 A2

XX MAT 1 A2 MAT 1 B2 MAT 1 C2 ING 1 C2 IND 1 A2

AKT 3 A2 AKT 3 B2

IND 1 B2 IND 1 C2 AKT 1 A2 BK 1 A2

IND 3 B2 IND 3 C2

ING 1 A2 ING 1 B2

PKN 3 A2 PKN 7 A2BK 3 A2 BK 3 B2

AKT 7 A2 AKT 7 B2BK 1 B2 PKN 1 A2 

XX MAT 1 A3 MAT 1 A3 ING 3 A3 ING 3 B3 ING 3 B3 ING 3 B3 ING 3 B3

I  S  T  R  A  H  A  T
XX MAT 1 A3 MAT 3 A3 MAT 

5 A3

ING 1 A3 ING 1 B3 ING 1 3 ING 3 B3 ING 5 B3

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

BK 3 A1 BK 3 B1 PKN 3 A1 XX XX XX XX XX

XX XX

XX XX XX XX

XX XXXX XX XX XX

BK 5 B1 PKN 5 A1 XX XX

BK 7 C1 BK 7 D1 PKN 7 A1

ISTRAHAT ISTRAHAT ISTRAHAT

IND 7 C1 IND 7 D1 AKT 1 A1 AKT 7 B1 BK 7 A1 BK 7 B1

IND 7 C2 IND 7 D2MAT 7 A2 MAT 7 D2 IND 7 A2 IND 7 B2 XX

ING 7 B2 ING 7 C2 ING 7 D2 ING 7 E2 ING 7 F2 BK 7 A2 BK 7 B2

MAT 7 B2 MAT 7 C2

PULANG PULANG PULANG

BK 7 C2

XX XX XX XX XX XX XXXX

ING 7 A2



DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN AKHIR SEM GANJIL TA. 2013/2014

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : SENIN

TANGGAL : 20 Oktober 2014

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10

10.20 - 11.35

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 Medan, 01Oktober 2014

10.20 - 11.35 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

DAFTAR PENGGUNAAN RUANG UJIAN AKHIR SEM GANJIL TA. 2013/2014

GEDUNG B

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

XX

XX

XX

XX

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

ISTRAHAT ISTRAHAT ISTRAHAT

PULANG PULANG PULANG



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

HARI : SENIN

TANGGAL : 20 Oktober 2014

WAKTU 108 109 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10

10.20 - 11.35

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

WAKTU 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 501 502 503

07.30 - 08.45

08.55 - 10.10 Medan, 01Oktober 2014

10.20 - 11.35 Dekan  

11.45 - 13.00

ISTRAHAT

13.30 - 14.45

15.00 - 16.15

16.25 - 17.40

ISTRAHAT Elfrianto Nst, M.Pd.

19.10 - 20.25

20.35 - 21.50

GEDUNG B

XX

XX

XX

XX

I  S  T  R  A  H  A  T

I  S  T  R  A  H  A  T
XX

XX

XX

XX

XX

GEDUNG F

R
 U

 A
 N

 G
   F A

 I

PULANG PULANG PULANG

ISTRAHAT ISTRAHAT ISTRAHAT


